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Dagsorden. 
Valg av møteleder og referent samt 2 personer til å undertegne protokoll 
Styrets beretning om siste års virksomhet 
Regnskap for siste kalenderår 
Revisors beretning 
Styrets ansvarsfrihet 
Ett forslag innkommet fra medlem innen 22.februar 2010 
Valg av leder og styremedlemmer 
Valg av revisor. 
Valg av valgkomite. 
Valg av utsending og vararepresentant til årsmøte i DIS Norge 24.-25.april. 

Årsberetning 2009 
 
 

Periode. 
Årsberetningen dekker 1.1.2008 – 31.12.2008 
Regnskapet dekker samme periode. 
 

Tillitsverv. 
I perioden har lokallaget hatt følgende tillitsvalgte. 
Leder     Thor Håkon Nordahl  På valg   
Nestleder    Terje Eik-Nes   1 år 
Kasserer/Styremedlem  Olav Ovesen   1 år  
Styremedlem    Hans Kr. Andesen  1 år 
Styremedlem     Ruth Bendiksen  På Valg 
Varamedlem    Hilde Kvithyll Sjursen På valg 

Medlemstall: 281 medlemmer pr.31.12.2009 
 
Det har vært avholdt medlemsmøte hver måned unntatt juni, juli og august. 
 

14.jan. Ledr Hilde K. Sjursen ønsket velkommen til kveldens møte. Kveldens tema 
var det samme som vi gjorde under møtet i november. 
http://www.disnorge.no/ha/index/1477.html 
  
Videre var der slektskafe. De som hadde bærbar PC tk den med.   
Datahjelp ble tilbudt de som følte behov for dette.  

11.feb. Leder Hilde K. Sjursen ønsket velkommen til kveldens møte med 33 
personer tilstede. DIS medlem Arne K. Larsen fortalte om sin spennende 



jakt på slektninger ved å reise til Amerika, Australia, Sør-Afrika og 
England. Spennende og original måte å få kartlagt slekt vha direkte kontakt 
og oppsøkende virksomhet! 

Foreningen er påmeldt en fritidsmesse for ungdom onsdag 11. februar. 
Møtet ble avsluttet med kaffe og slektsprat. 

9.mars Årsmøtet ble avholdt med 35 medlemmer tilstede på normal måte etter 
standard agenda. Valgkomiteen hadde ikke klart å verve ny formann, noe 
som skapte uro og diskusjon. Styremedlem Thor H. Nordahl meldte seg 
frivillig for lederjobben og ble valgt inn. Se ellers møtereferat. Etter 
årsmøtet ble det litt slektsprat og nye slektsforskere kunne få litt hjelp og 
veiledning. Følgende fordeling ble gjort av det nye styret: 
Thor Håkon Nordahl ble ny leder 
Terje Eik-Nes, ny nestformann 
Ruth Bendiksen, sekretær 
Hilde K. Sjursen, internettansvarlig 
Olav Ovesen, kasserer 
Hans Kristian Andersen, styremedlem 

20. april Møtet ble åpnet av ny leder Thor Håkon Nordahl med en kort agenda for 
kvelden. 
Leder informerte fra tillitsmannsmøtet og de nye oppgavene for tida 
framover. 
Medlemmene Hans Kr. Andersen og Oscar Osmundsen holdt et interessant 
foredrag med temaet "Historisk vandring på Bakarøynå". Her fikk du høre 
mange gode historier fra en svunden tid. De hadde begge svært god 
oversikt 
over hvem som bodde i de forskjellige husene og om steder rundt om på 
øya. 
Her fikk en bl.a høre om tragedien med minen som gikk i lufta med de 
følger 
det hadde. De hadde med seg flere bilder for å underbygge historiene og det 
ene var et kjempeflott fargelagt fotografi av ”Bakarøynå” fra tida føre 
forrige 
århundreskifte. 
Turid Skimmeland orienterte om nye bøker på biblioteket, bl.a om boka 
”Norwegian immigrants to the United States” 
Etterpå var det kaffe, kaker og prat rundt bordene. 
30 medlemmer var tilstede. Møtet ble avsluttet med kaffe og slektsprat. 

11. mai Thor H. Nordahl ønsket velkommen til 37 medlemmer og 3 gjester fra Sons 
of Norway, Haugaland Lodge. Bodvard Johansen og Bjarne Johansen 
fortalte om de norske emigrantene som opplevde at deres hverdag var både 
hard og økonomisk tøff.  Mange tålte ikke den harde virkelighet det var å 
etablere seg i ”The Land of Hope and Glory”. 
  
Sons of Norway ble grunnlagt for mer enn 100 år siden (1895) av norske 
utvandrere  i Amerika. Det var egentlig behovet for å kunne forsikre hus og 
eiendom som skapte behovet for en egen organisasjon. 
  
De utgir også  bladet ”VIKING”, hvor der er både norske og amerikanske 
etterlysninger etter slekt. 



Møtet ble avsluttet med kaffe og slektsprat. 
  
Haugaland lodge ble startet i 1991. 

14. sept Leder ønsket velkommen. Det var 24 medlemmer til stede. Kveldens tema 
var ”Snarveier i Windows” hvor leder informerte om en rekke snarveier i 
windowsbruken vha tastaturet og muse-teknikk.  Videre ble det gitt 
informasjon om slektsforskerdagen. Som vanlig ble det en god prat rundt 
bordene etter at fellesinformasjonen var unnagjort over en god kopp kaffe 
med noe å bite i til. 

12. okt Leder ønsket velkommen til ca. 20 medlemmer og 6 gjester og overlot 
podiet til Hans Dalen som med glødende interesse fortalte forsamlingen om 
Harald Hårfagres liv og levned på Haugalandet. Foredraget var meget 
interessant og fengende. Etter foredraget ble det orientert om 
slektsforskerdagen på Haugesund Folkebibliotek den 31. oktober. Det ble 
satt frem ønske om personer som kan tenke seg å delta i kilderegistrering 
og fotobehandling med påfølgende registrering for gravregisteret. Kvelden 
ble avsluttet med kaffe og slektsprat. 

10. nov Leder ønsket velkommen til 24 medlemmer og noen gjester.  
DIS-medlem Stål Alfredsen ga oss et foredrag om bruk av DNA i 
slektsforskningssammenheng. Veldig interessant men egentlig ikke særlig 
egnet for slektsforskere ettersom DNA’et blir koblet til et mulig 
opphavssted ett eller annet sted på kloden for lenge siden.Vi refererte fra 
slektsforskerdagen, hvor vi var uheldige med annonseringen i forkant. 
Avisen klarte ikke å finne bestillingen vår og lagde en flash-annonse på sin 
hjemmeside om slektsforskerdagen. 
Etterpå ble det slektsprat med kaffe og kaker. 

8. des JULEMØTE/MEDLEMSMØTE. 
Møtet samlet 29 medlemmer – og hovedposten på programmet var et 
foredrag om 50-årene i Haugesund av Tor Inge Vormedal. Et godt foredrag 
med en rekke fargebilder fra ”fårna dar” og minner for oss som var gamle 
nok til å huske fra den tiden. Etter foredraget ble det servert ”julegrøt”, 
småkaker og kaffe tett fulgt av utlodning av 8 bøker fra vår 
lagerbeholdning. Det ble en livlig aften med mye god slektsprat over 
bordene etter programmet var over. Leder ønsket alle en God Jul. 
 

 

Våre internettsider 
 
Vi har hatt Johan Arthur Hansen og Hilde K. Sjursen til å redigere bilder og tekst på våre 
nettsider som dessverre ikke er helt up-to-date med informasjon om alle medlemsmøtene. 

Aktiviteter: 
 

 Vi fortsetter med å sende brev og informasjon til nye medlemmer. 
 Vi har besøkt den lokale Sons of Norwayforeningen og informert om DIS-portalen og 

medlemsskap. 
 Vi har hatt stand på fritidsmesse for ungdom 
 11 styremøter er avholdt i perioden 



Årsreferat frå DIS-Haugaland-Sunnhordland. 
Vi har ikke mottatt noen informasjon ettersom vår kontaktperson i denne undergruppa ikke 
ønsket å være kontaktledd mod DIS Haugaland lenger sist høst. Vi har ikke vært i stand til å 
etablere ny kontaktperson etter flere forsøk. 

Rapporter fra brukergruppene: 
 
Embla brukergruppe  
 
Embla brukergruppe har hatt fast møte dag den første tirsdag i hver måned, det vil vi fortsette 
med også i 2010. Fremmøte har vært godt, vi har vært fra 15 til 27 personer som har deltatt. 
Vi hjelper hverandre så godt vi kan, noen har brukt programmet lenge og kan derfor litt mer 
enn andre. 
Vi prøver å få til et nytt tema hver gang vi møtes og vi ser alltid frem til første tirsdag i 
måneden med litt kaffe og sosialt samvær. 
 

TMG brukergruppe  
 
Brukergruppen har stort sett hatt møter med ujevne mellomrom gjennom det siste året. 
Frammøtet har variert fra 3-4 stk til over 10 stk. Det er gledelig at flere nye ”fjes” også i år 
har dukket opp. 
På møtene har det vært tatt opp ulike spørsmål angående bruken av programmet. Også 
tilleggsprogrammene Second Site og TMG-utility er blitt presentert. Medlemmer har også fått 
hjelp til konvertering fra andre program samt installering av nye versjoner.  
 
 
BK brukergruppe  
 
Brukergruppen for Brothers Keeper har hatt få møter med 4 - 8 deltagere hver gang. Vanlig 
møte dag er 3. mandag i måneden. Gruppeleder for BK meldte i høst fra om han ikke lenger 
hadde anledning til å drive denne gruppa og vi fant en ny nesten umiddelbart. Har ikke 
mottatt utfyllende rapport i skrivende stund. 
. 

Tillitsmanskonferanse DIS-Norge 
 
Thor H: Nordahl og Terje Eik-Nes var våre representanter til Tillitsmanskonferansen i april. 
Vi klarte ikke å stille deltakere i november på ledersamling til DIS-Norge. 
 

Slektsforskerdag. 

DIS- Haugaland arrangerte årets Slektsforskerdag på Haugesund Folkebibliotek 31.oktober 
2009. Arrangementet ble avholdt på Haugesund Folkebibliotek gjennom hele åpningstiden på 
lørdagen. 

Haugesund 4. mars 2010 

Thor H. Nordahl, Leder 


